

-----Oprindelig meddelelse-----

Sendt: 1. marts 2010 21:06

Emne: afslag på social tolk

Hej

Jeg vil gerne have at mit afslag registreres, for jeg er ked af, vred over og skuffet over afslaget på social tolk. Jeg ønsker også at mit afslag ankes. Kan afgørelsen ankes?

Her medio/slut februar, er mine sølle 7 timer opbrugt, og jeg har fået afslag, på søgning af de næste 12 timer jeg har bestilt tolk til.

Mvh

en skuffet

...

----- Videresendte meddelelser -----

Dato: 1. mar. 2010 20.59

Emne: Re: tolk til de kommende kampe

Til: Den Nationale Tolkemyndighed <tolk@dnrm.dk>

Hej Nationale Tolkemyndighed

Jeg klager over afgørelsen!

Jeg har altså ikke ved de resterende kampe for sæssonen mulighed for at følge med i hvad der foregår på volleyholdet, eller træners specifikke beskeder til mig. Faktisk er jeg lige blevet omskolet, til at spille en ny position på banen, og der vil i den kommende tid være endnu flere beskeder end ellers. Hvis jeg ikke forstår ham, må jeg måske gå tilbage til min gamle spilleposition..

Der er kun tre kampe tilbage ad 3 timer hver, dvs 9 timer, og så har jeg ikke engang fået bestilt til pokalfinalekampen som jeg nu ved skal foregå den 17. april. Det er altså ialt ca. 12 timers tegnsprogstolkning jeg har fået afslag på. Og det er for min store lidenskab og interesse Volleyball kun... dertil kommer bl.a. et bryllup til sommer jeg gerne ville have haft tolk til.

Jeg vil gerne have mulighed for at deltage som volleyspiller, på lige fod med resten af mit volleyball-hold (Danmarksserie holdet i Frederiksberg Volleyklub), hvorfor jeg klager over afgørelsen!

Med venlig hilsen

...

1. mar. 2010 10.29 skrev Den Nationale Tolkemyndighed <tolk@dnrm.dk>:

Hej ...,

Tak for din bestilling.

Vi må dog oplyse dig om, at du allerede har brugt de 7 timer pr. år, du har til rådighed i din timebank og vi kan derfor ikke bevilge yderligere tolkning.

Venlig hilsen

...

Sagsbehandler

Den Nationale Tolkemyndighed

-----Oprindelig meddelelse-----

Sendt: 28. februar 2010 15:50

Til: Den Nationale Tolkemyndighed

Emne: tolk til de kommende kampe

Hej...

Jeg vil meget gerne bestille tegnsprogstolk til de resterende kampe for sæsonen. Og for vores pokalfinale kamp.

Tolkønsker: ... og ... (som plejer at tolke volleykampe, og nu er godt inde i alle "volleytegnene") Kan en af disse to ikke, så må den gerne lægges i fællespuljen.

Der ønskes tolk 3 timer ad gangen, idet jeg skal bruge tolken inden kampen i taktisk og løs snak om kampen, og så til selve kampen, og til opsamlingsmøde omkring kampen bagefter. De fleste kampe varer ca 1½ time, og tolken kan derfor nå at tolke opsamlingen bagefter.

Jeg ønsker tolk følgende dage:

lørdag den 6. Marts kl. 12-15 mod Rosenlund (internettet driller så jeg skal lige have fundet adressen, og vender snarest tilbage)

søndag den 21. marts kl. 08-11 i Kedelhallen, Nylandsvej 75A, 2000 Frederiksberg

søndag den 28. marts kl. 16.30- 19.30 mod Frederiksund, Åbjerghallen Kornvænget 4 3600 Frederikssund

Med venlig hilsen

...